
 

 

UCHWAŁA NR C/489/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobki lub kluby dziecięce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 204) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XXII/83/2012 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 22 marca 2012 roku w sprawie 

wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce ust. 1 i 2 

otrzymują brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Milicz dla podmiotów 

prowadzących żłobki na obszarze gminy Milicz w wysokości 600,00 zł (słownie: sześćset złoty) na każde 

dziecko objęte opieką zamieszkałe na terenie gminy Milicz.  

2. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Milicz dla podmiotów prowadzących 

kluby dziecięce na obszarze gminy Milicz w wysokości 400,00 zł (słownie: czterysta złoty) na każde 

dziecko objęte opieką zamieszkałe na terenie gminy Milicz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 stycznia 2024 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miliczu:  

Edmund Bienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6854


		2023-12-13T09:11:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




